mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4303 000 Bezeichnung: TK-SL Gruppe: Vacu WASfling Super™" Jahr: 86 Typ: B

Typen-Nr. 4303 000
Serien-Nr, s, Typenschild

Technische Daten

Gerdt: TK~-5L
Schnittbreite: 2 ¢m
Schnitthdéhen: 2, 7-4+5,5-b,4 ¢m
Chassis: Stahlblech
Rader: 150 mm @
Prifeeicnen: VDE, CVE, SEV
Motor:

Spannung; 224 v
Nennstyxoin: 4,1 A
Leistung: 800 w
Schutzart: te 00
Drehzahl: 2860 1/min.
Kandensator: 10 Mikrofarad
Gewicht: 197 N (16 ky)

H17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4303 000 Bezeichnung: TK-SL Gruppe: Vacu WASfling Super™" Jahr: 86 Typ: B

[ et e p

s p——————

" T : i

FESTRIBS A 4 St TS [ PR A S e e SECM S T S e
CE - : [ANS I PR P . g : : : -

. Anderungen aus technischen Granden vorhehalten. | ' | 1 8 . o o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4303 000 Bezelchnung TK-SL Gruppe: Vacu WAﬂIfImg Super

IR [ . r ¥ (Mr»unw'b
L
|
|
i
L

Wolf Ersatzteillisten

Srsauteue TK-SL Va~u-wc:1'f11ng Super

™ Jahr: 86 Typ: B

Bild~Nr.: Bestell=-Nr. _Einzelheil-Bezeichnung ) Stiickzahl .
) Gruppe/Gerat .
1* ; Abdeckhaube mit Etiketten 1
i u. Sichtfenster
2 0O1s 652 1 Zylindiérschraube B 4,2 x 9,5 4
o4 : 1307 304 : Sichtfenster 1
A ?'r.”.?tirfvﬁvvlvirv'!t'!"rv.'ti.-"OO:-IDOIll-lO"!!lI'-li'-r.-or?'lr-’ul.tb!l.!'*E
- 4308 054 Akdeckhauke mit Befestigung 1
4 ; Schwingungsisolator 4
5 00le 213 ; 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 1
! [ 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 4
.e i""';-‘"""'i"""""""-';""""""'"‘"“""'“'""'“”“"“'"'"""
- T 411 062 Schwingungsisolator mit Befestiqung 4
s 0017 851 ‘Zahnscheibe B,4 DIN 6797 1
7 u0le 215% b~kt.-Mutter M 7,94 1
B Kunus 1
9* Kugellager 2
10¢ Laufradachse 1
143 6olo 216 6~Kt=Mutter M 7,91 DIN 334 I
bl QUI7 123 Scheibe H,4 t

e rrrererrrrrr T T e rIERREYSIERREI SR

R e B R L I I N
e i

L A A S A

s

- 4308 055 CLeufradachse kpl. 3

t 4115 065 ‘Felge mit Reifen 1 _
-— © 4308 055 Laufradachse kpi. 1

-- 4308 056 _Laufrad kpl. 4

13 . 4308 509 Dru(.kknopf 1

T3 Qa18 837 Sparmhﬁlse 6 x 16 DIN 1481 7 1

15 1 4308 5013 Schieber 1

te 4308 206 _veder )

I 4308 501 .Fiihrung I

L R N N NNy

LN

N N A N
I

e ssecessrsesrrsrnad
|

4308 060

Illl..l.l.l"....rb

Achbe kpl. mit Radt.r&qet

-- © 4308 052 ;Vezstellhebel kpl. 2

; 5 . 0016 213 _ 6-kt.-uutter M 8 DIN 934 _
14 0017 909 Federring ' ‘
19 - 4308 014 Radtriiger -
20 . 4308 013 Achse kpl,. T

O.D..Ol".00&!!00!O..Do.tt’.-to'h.o..;...y....o-

2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

o

*kk

Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR: 4303 OOO Bezelchnung TK-SL Gruppe: Vacu WA([Ifling Super"" Jahr: 86 Typ: B

E PERE {Tt Tl i .3;r ,ﬁw
» L e I e o Lo
i s
| |
! i [
; i
|
Bild-Np. . ueszeu-m.' Einzelteil-Bezeichnung 7 Stickzahl
o : { : Gruppe/Gerit !
] 21 0013 655  Flachrundschraube M 8 x 35 1 -
‘ " DIN 603
‘ 22 4315 104 -- Isolierstiick 1
8 23 4311 118 Isolierscheibe 1
: 24 | 0017 291 - | Scheibe A 8,4 DIN 9021 SRR B
- r25 - 0016 715 " Pligelmutter M 8 ’ 1 ’ i
g : *tReerew '."I.'.;I."'.DD....‘..:’V.""..'P.V'.VF'.Q"I..'l.I..'D..l"...'.D'.I...l!ll-'l'!ir l‘
- 4330 054 | | Griff-Beféstigungsteile : SRR RS
2 _ 4307 013 | Griffoberteil mit Uberzug I
27 ©4311 109 Doppelrinq 1
29 o me— 0 4361 113 “ Halteklemme I -
30 . 436l 115 . . Klemme 14
G S S 0012 149 . | - Zylinderschraube ¥ 6 x 14 2
2 . 0016 641 . 4-kt.-Mutter M & DIN 1587 2
LR A A L L Ll T T T T T U, _
- 4307 051 | Griffoberteil mit Klemmen 1
37 4311 020 Seilzug mit Feder 1
8 4311 108 Verstellasche !
39 ! 4304 112 Schaltgriff 1
-- . 4304 054 | getlzug kgpl, 1
16 Lo 0016 405 - |' 4-kt,-Mutter M & DIN 557 2
40 Q017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
4 0012 253 Linsenschraube AM ¢ x 10 DIN 85 2
a2 : ] Prallblech . 1

L A R I T T I Y

- - 4308 058 ' Prallblech mit Befestigung 1
46* i 1solierring 1
61 ~ 1 4367 206 " Klammer 4

AR e MmN,
. ; . .

: - 4308 059 | solierring mit Klammer 1
‘, 3 1129 000 ' Motor mit Bild-Nr. 4 (.
‘ 25 ——— - 0016 715 —— ' Pligelmutter ¥ 8 F
28 : 4361 200 . Kabelklemme 1 |
13 : Qo117 2715 . Hohlscheibe o I SRR
34 Qot3 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 2
s 4303 052 Griffunterteil mit Bild-Nr. 28 ’ RS
T 43 T 4308 O0N0 “Chassis kpl. 1
! 45 i 1049 040 ‘[ Kondensator 10 Mikrofarad |
47 ; 4311 215 I Mator-nnschluﬂkahel . ‘ 1 C

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motorufde

NR:4303 000 Beze|chnung TK- SL Gruppe: Vacu WATIfling Super™ Jahr: 86 Typ: B

Bild-pr.

Wolf Ersatzteillisten

it o e ki R W e

__ Stickzahl .

‘ . Bestell-Nr. anzvlteil-ﬂaaatchnw\g
‘ | Gruppe/Gerdt :
| .. |
a7 4363 203 _Motor-aAnschluBkabel {Schweiz) 1
48;_ 6221 :202 — Klemmleiste )
49 0017 120 Schelbe A 5,3 DIN 125 _ 2
50;1 0015 333 Zylinderblechschraube B 4,2 x 16 5
51 0015 341 Zylinderblechschraube B 4,2 x 13 2
52; 4308 101 | Schalter 4 Amp, 1
5) 4311 1247 Flachsteckverbinder |
54 4308 123 | Kupplungsstich . i
55! 43ti 010 | Mitnehmertopf : - : " - 1
56! 4311 00 . Mesaer : : i
57 4306 015 ~ Isolierschraube 1
63 0087001 " ;" |' Scheibe 8,4 x 29 x 0,8 1
65! 4321 220 ' ‘Sichtscheibe 4
I &6 4308 020 | | Schiene mit Gummi 1
L 67 6211 115 |- | Kabelbinder | - | R
e 4311 40t | ‘Ersatzmesser V1 32 (4 Stiick)
160 ; 4550 000 Zugentlastung VK-2 1
58 } 4361 403 6-kt. ~Schlissel i
59 ’ 0019 356 Doppelmaulschlissel 10/13 1
60 - 0019 449 6-Kt.-Stiftschidssel 6 DIN 911 }
- - 4361 202 - -Werkzeugtasche 1
- 4303 211 ?Gebzauchsanleitung TK—SL 1
-- 4303 06} | Werkzeugtasche Xpl. TK-SL 1

*= Diese Tei

P

‘e werden nur mit denf‘n der Rubrik aufgefihrten Einzeltejlen geliefert,
Bitte bel Bestellung die quppé?-utmmer gngebent

]
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5

IS P



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR: 4303 OOO Bezelchnung TK-SL Gruppe: Vacu WATIfling Super™ Jahr: 86 Typ: B

Bestell-Nr,

Wolf Ersatzteillisten

Bild-Nr, Einzelteii—-ﬂezeichnunq Stickzahl Liefer-Nr.
) Hanning
1 4321 220 Sichescheibe ! -
2 1449 101 Lagerschild oben t 112-0495
3 1040 003 Ausgleichscheibe 1 76.026
4 00213 148 Kugellager 6202.22 2 71.023
5 104% 155 Lifter ‘ 1 130-0092
6* 114 120 Rotorwells mit Rotorpaket 1 120, 1081
7 1114 130 Stator mit Wicklung 1 142-0152
4 1114 150 Typenschild 1 453.5318
9 -0022 647 — stdtzscheibe 15 x 21 x 1,5 2 24,062
‘10 - "4 100 "Lagezschild unten 1 111-0292
13 1054 140 Zuganker i, 2z 136-0120
12 4311 200 Schwingunqalsolatot : - 4 -
13 0022 643 rStOtzsche*he Bx2axt - 93053
- 114 0o - motor kpl|- o o 171-305-0:3 ,
'* = Diese Teile &ind als Einzelteile nicht erhadltlich? l |22 N
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6

=

. |
[SPRERPOR



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

